Dane teleadresowe pracownikéw Nadlesnictwa Janéw Lubelski

BIURO

Stanowisko ds. pracowniczych

Maria Zielonka
Tel.: (15) 8720072 wew. 378
e-mail: maria.zielonka@lublin.lasy.gov.pl

Dzial Gospodarki Lesnej

Ewa Flis-Martyniuk

Starszy specjalista Stuzby Lesnej ds. ochrony przyrody, rzecznik nadle$nictwa
Tel.: (15) 8720072, kom. 781 387 824

e-mail: ewa.flis@lublin.lasy.gov.pl

Matgorzata Swircz

Specijalista Stuzby Lesnej ds. hodowli lasu
Tel.: 15 8720 072, kom. 725 320 073

e-mail: malgorzata.swircz@Iublin.lasy.gov.pl

Grzegorz Mazur

Specjalista Stuzby Les$nej ds. ochrony lasu

Tel.: (15) 8720072 wew. 347, kom. 668 672 805
e-mail : grzegorz.mazur@lublin.lasy.gov.pl

Andrzej Wediuk

Starszy specjalista ds. projektu "Restytucja i czynna ochrona gtuszca w Puszczy Solskiej"
Tel.: (15) 8720 072 wew. 345, kom. 795 519 385

e-mail: andrzej.wediuk@Ilublin.lasy.gov.pl

Matgorzata Sowa

Specijalista Stuzby Lesnej ds. edukac;ji

Tel.: (15) 8720072 wew. 345, kom. 694 497 359
e-mail: malgorzata.szkutnik@Iublin.lasy.qgov.pl

Krzysztof Zieba

Starszy specjalista Stuzby Lesnej ds. turystyki i fowiectwa
Tel.: (15) 8720072 wew. 342, kom. 602 784 871
e-mail:_krzysztof.zieba@Iublin.lasy.gov.pl

Dziat Marketingu, Uzytkowania i Stanu Posiadania

Kacper Jarosz

Specjalista Stuzby Le$nej ds. marketingu

Tel.: (15) 8720072 wew. 394, kom. 607 119 977
e-mail: kacper.jarosz@Ilublin.lasy.gov.pl

Mariusz Lochowski

Specijalista Stuzby Lesnej ds. obrotu drewnem
Tel.: (15) 8720072 wew. 342, kom. 668 672 785
e-mail: mariusz.lochowski@Iublin.lasy.gov.pl
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Monika Michna

Specijalista Stuzby Les$nej ds. uzytkowania lasu
Tel.: 15 8720 015 wew. 394, kom. 667 111 607
e-mail; monika.michna@Iublin.lasy.gov.pl

Natanael Strzeciwilk

Specijalista Stuzby Lesnej ds. sprzedazy drewna
Tel.: (15) 8720072 wew. 342, kom. 609 262 555
e-mail:_natanael.strzeciwilk@Ilublin.lasy.qgov.pl

Tomasz Tylus

Specjalista ds. stanu posiadania

Tel.: (15) 8720072, kom. 570 107 037
e-mail;_tomasz.tylus@Iublin.lasy.gov.pl

Dziat Finansowo - Ksieqowy

Ewa Liwak

Ksiegowa

Tel.: (15) 8720072 wew. 351
e-mail;_ewa.liwak@Iublin.lasy.gov.pl

Justyna Tylus

Ksiegowa

Tel.: (15) 8720072 wew. 352
e-mail;_justyna.tylus@Iublin.lasy.gov.pl

Ewelina Kulak

Ksiegowa

Tel.: (15) 8720072 wew. 350

e-mail;_ ewelina.kulak@lublin.lasy.gov.pl

Lucyna Zboroch

Ksiegowa

Tel.: (15) 8720072 wew. 373
e-mail:_lucyna.zboroch@lublin.lasy.gov.pl

Barbara Tutka

Specijalista ds. wynagrodzen

Tel.: (15) 8720072 wew. 391
e-mail;_barbara.tutka@Iublin.lasy.gov.pl

Dziat Administracyjno - Gospodarczy

Magdalena Bieniek

Starszy referent ds. administracji

Tel.: (15) 8720072

e-mail;_ magdalena.bieniek@Iublin.lasy.qgov.pl

Agata Ciupak

Referent ds. administraciji

Tel.: (15) 8720072 wew. 340

e-mail:_ agata.ciupak@Iublin.lasy.gov.pl

Ewelina Kotty$ -Peret
Referent ds. administraciji
Tel.: (15) 8720072 wew. 363
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e-mail;_ewelina.koltys@Iublin.lasy.gov.pl

Tomasz Jargito

Starszy referent ds. administracyjno-gospodarczych
Tel.: (15) 8720072, kom. 663 011 063

e-mail:_ tomasz.jargilo@Iublin.lasy.gov.pl

Kinga Surtel

Referent ds. inwestyciji

Tel.: (15) 8720072 wew. 363

e-mail: kinga.surtel@Ilublin.lasy.gov.pl

Joanna Baran

Referent ds. administraciji

Tel.: (15) 8720072 wew. 363
e-mail;_joanna.baranl@Iublin.lasy.qgov.pl

Straznicy Les$ni

Przemystaw Wajcik

Straznik lesny

Tel.: (15) 8720072 wew. 331, kom. 604 941 482
e-mail;_przemyslaw.wojcik@Iublin.lasy.gov.pl

Wiestaw Orzet
Straznik lesny
Tel.: (15) 8720072 wew. 331, kom. 604 948 320

Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach robotniczych

Jerzy Smutek
Tel.: 668 672 786
Marian Lenart

Mateusz Szubrycht
Drwal, operator maszyn i urzadzen lesnych

Krzysztof Malec
Drwal, operator maszyn i urzadzen lesnych

Konrad Pliszka
Drwal, operator maszyn i urzadzen lesnych

LESNICZOWIE

1 Korytkow Maty 85,

Krzysztof Zygmunt Zdzistawice 23-440 Frampol 668 672 792
2 . Flisy 58,

Konrad Matyszek Flisy b3-304 Dzwola 604 948 310
3 Wiadystawow 26,

Arkadiusz Andrzejczak Bukowa 23-304 Dzwola 694 493 168
4 Nadlesnictwo Janow

Jakub Myszak Dolina Branwi |_ubelski, ul. Bohateréw 885 460 425
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Porytowego Wzgorza 35,
23-300 Janow Lub.

Grzegorz Zgnilec

Zofianka

ul. Ulanowska 115,
23-300 Janow Lubelski

694 493 157

Krzysztof Tomecki

Obrowka

Szkétka Lesna Gierfachy,
Giertachy 1, 23-300 Janow
_ubelski

694 493 153

Tomasz Kuchciak

Momoty

Nadlesnictwo Janow
l_ubelski, ul. Bohaterow
Porytowego Wzgorza 35,
23-300 Janow Lub.

663 012 076

Andrzej Kniaz

Jakuby

Szkétka Lesna Giertachy,
Giertachy 1, 23-300 Janow
_ubelski

694 493 151

Tomasz Kucia

Pikule

Szkotka Lesna Giertachy,
Giertachy 1, 23-300 Janow
Lub.

668 672 793

10

Marek Jarosz

Majdan

Majdan Mod.1a/2,
23-310 Modliborzyce

694 493 160

11

Robert Skiba

Stojeszyn

Potoczek 57,
23-313 Potok Wielki

668 672 790

12

Stawomir Krudys

Gwizdow

ul. Ulanowska 75,
23-300 Janow Lubelski

604 948 311

13

Henryk Pacholec

Kochany

Ludian 6a,
37-403 Pysznica

694 493 166

14

Daniel Siek

tysakéw

t ysakow 29,
37-470 Zaklikow

668 672 792

15

Maciej Pomykata

Gielnia

Lipa, ul. Janowska 18,
37-470 Zaklikow

668 672 801

16

Krzysztof Géra

Brody

ul. Janowska 20, Lipa,
37-470 Zaklikow

668 672 788

17

Robert Pachla

Kruszyna

Szkotka Lesna Giertachy,
Giertachy 1, 23-300 Janéw
Lub.

570 603 000

18

Jarostaw Lubera

Les. Rzeczyca

Szkoétka Lesna

Rzeczyca Dtuga 19,
37-455 Radomysl

602 670 625

19

Bogustaw Krudys

Ludian

Ruda 4a, Jastkowice, 37-
403 Pysznica

694 493 159

20

Barttomiej Wojtan

Kalenne

Nadlesnictwo Janéw
Lubelski, ul. Bohaterow
Porytowego Wzgorza 35,
23-300 Janéw Lub.

601 158 965

21

Bozena Puk-Kedra

Szkotka Giertachy

Szkotka Giertachy,
Giertachy 1, 23-300 Janéw
Lubelski

668 672 797

22

Derylak Piotr

OHZ Lasy
Janowskie

Nadlesnictwo Janow
Lubelski, ul. Bohaterow
Porytowego Wzgorza 35,

23-300 Janoéw Lub.

609 026 574

PODLESNICZOWIE

LP

IMIE | NAZWISKO

LESNICTWO

TELEFON

Wawszczak Jerzy

Zdzistawice

515910678

Butryn Grzegorz

Flisy

668 672 784

Derus Patrycja

Bukowa

668 672 799




4 Ola Kowalik Zofianka 694 493 157
° Hubert Kiszka Zofianka

6 Aleksandra Andrzejczak Obréowka 694 493 158
! Strzatka Adam Momoty 668 672 791
8 Damian Rusinek Jakuby 725 320 075
o Swatowski Grzegorz Pikule 668 672 806
10 Lewandowski Piotr Majdan 668 672 794
1 Robert Cybart Stojeszyn 694 497 361
12| Wydrych Bartiomiej Gwizdéw 725 320 072
13 Szczepaniak Przemystaw Kochany 668 672 804
14 Startek Krzysztof tysakow 694 493 154
15 Marlena Puzio Gielnia 602 670 635
16 Katuski Daniel Brody 530 480 230
17 Kaczmarzyk Adam Kruszyna 694 493 167
18 Szymanski Jan Rzeczyca 668 672 802
19 Dabrowski Marcin Ludian 694 493 164
20 Pawet Pitat Kalenne 601 356 402
21 Stazysta - Pawet Tylus Flisy

22 Stazysta - Julita Zajgc Obréwka




